
青岛航标处山东海阳核电项目 3、4机组排水明渠改造工程航标器材购置项目中

标结果公告

（招标编号：BYRZ-QDHB-20240401）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛航标处山东海阳核电项目 3、4机组排水明渠改造工程航标器材购置

项目:

      中标人：天津天元海科技开发有限公司 中标价格：68.8万元

二、其他：

   山东秉义荣章项目管理有限公司受交通运输部北海航海保障中心青岛航标处的委托，对

青岛航标处山东海阳核电项目 3、4机组排水明渠改造工程航标器材购置项目（项目编号：

BYRZ-QDHB-20240401）以公开招标方式组织采购。现就评标结果公示如下：

一、项目名称：青岛航标处山东海阳核电项目 3、4机组排水明渠改造工程航标器材购置项

目

二、项目编号：BYRZ-QDHB-20240401

三、项目简介:

1、项目标段划分及预算金额：本项目共 1个包（标段），总预算 70.6万元。

2、招标内容：灯浮标（直径 1.8米）2座；灯桩（直径 0.8米、高 6米）2座；灯桩（直径 0.6

米、高 4.5米）1座；一体化灯器（射程 6海里）2台；一体化灯器（射程 4海里）1台；

一体化灯器（射程 3海里）2台。

3、计划工期：30天内完成设备供货安装。

四、采购公告发布日期及媒体：

本项目于 2024年 4月 2日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、中国招标投标公共服务

平台（www.cebpubservice.com）上发布招标公告。

五、评标信息

    1、开标时间：2024年 4月 23日 9：30。

    2、评标地点：青岛市崂山区辽阳东路 23号（山钢东部新天地）7号楼 1021-1023室。

3、评标委员会成员：高嵩，王维聪，解芳，王青，杜育军。

六、中标信息



中标人：天津天元海科技开发有限公司 

中标金额：68.8万元

七、公告期限：1个工作日。                     

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：交通运输部北海航海保障中心青岛航标处                         

   地    址：青岛市市北区六号码头七号                                

   联 系 人：王工                             

   电    话：0532-82850275                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东秉义荣章项目管理有限公司

   地    址： 青岛市崂山区辽阳东路 23号（山钢东部新天地）7栋 1021-1023室

   联 系 人： 董大伟、王彤

   电    话： 0532-66000239

   电子邮件： sdbyrz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


